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 Bu İncil kitabçası bir kompüterlə tərcümə 

edilmişdir. Dili düzəldə və ya düzəldə bilsəniz , 

xahiş edirəm info@angp.co.za elektron poçtu 

ilə əlaqə saxlayın 

  

İnsanın ürəyi 

Və ya 

RUHİ QƏLB AYNASI 

(On Şəkillərdə Alegorik Təmsil) 

Bu kitabça 1732-ci ildə Fransada 

çıxmışdır . Bu yenidən işlənmiş və 1929-cu ildə Rev 

JR Gschwend ilə Afrika missiya sahələri üçün 

yeniden yazılmış edilmişdir . Daha sonra bu gün 127 

missiya ölkəsində yayan Bütün Millətlər İncil 

Yayımçıları tərəfindən 538-dən çox yerli dildə 

müəllif hüququ altında tərcümə və çap 

edilmişdir. Bütün dillərdən, siniflərdən və dinlərdən 

olan insanlar bu kitabçanın rəhbərliyi altında 

bəşəriyyətə Allahın mesajının dərin mənəvi həqiqətini 

və əhəmiyyətini yaşamağa 

başlamışlar . Məsihdən 586 il əvvəl Hzekiel 

peyğəmbərin ifadə etdiyi kimi , "Mən sizə yeni bir 

ürək və yeni bir ağıl verəcəyəm, o zaman siz mənim 

xalqım olacaqsınız və mən sizin Allahınız 

olacağam!" Yezekel 36: 26-28. 
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İnsanın ürəyi 

ALLAHIN Məbədi və ya Şeytanın atelyesi 

(1 Yəhya 3: 4-10) 

Bu kitabı oxuduqda, zəhmət olmasa onun özünüzü 

görə biləcəyiniz bir güzgü kimi olduğunu 

unutmayın. İstər bir millətdən və ya xristian olsanız 

da, Məsihə inanan və ya geriyə dönən bir insan 

olsanız, özünüzü Tanrı sizi gördüyü kimi 

görəcəksiniz. "İnsan zahiri görünüşə baxır, mən isə 

ürəyə baxıram." ( 1 Samual 16: 7). Allah bizi olduğu 

kimi görür. 

Şeytan bütün yalanların atasıdır. O, qaranlıq 

şahzadəsidir və kişiləri və qadınları yanlış yola 

yönəltmək üçün özünü bir işıq mələyi kimi 

gizlədir. Keçmiş zamanlarda olduğu kimi, bu 

günlərdə də Məsihin həvarisi kimi görünərək özünü 

gizlədən bir çox yalançı həvari var. Təəccüblü deyil, 

çünki Şeytan özü bir işıq mələyinə çevrilir 

(maskalanır) (2 Korinflilərə 11: 13,14). Bu dünyanın 

tanrısı olan şeytan insanları qaranlıqda saxlayır ki, 

Tanrının onları sevdiyini və ya İsa onları xilas etmək 

üçün öldüyünü görməsinlər (2 Korinflilərə 4: 

4). Bütün günahkarlar və iman gətirməyənlər mənəvi 

cəhətdən ölü və Allah barəsində kordurlar. Onları bu 

dünyanın şəri idarə edir ( Efeslilərə 2: 1-2). Gözləri 

itirilmiş vəziyyətlərinə bir şəkildə açılmadığı 

təqdirdə, əbədi məhvə doğru gedirlər. “Mən heç vaxt 

günah etməmişəm” deyən insan özünü aldadır. Çünki 

“Tanrının Oğlu məhz bu səbəbdən şeytanın 
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etdiklərini məhv etmək üçün meydana çıxdı.” (1 

Yəhya 3: 8). “Elə isə Allaha təslim ol. Şeytana 

müqavimət göstərin, o da sizdən qaçacaq. Allaha 

yaxınlaşın, O da sizə yaxınlaşacaq. ” (Yaqub 4: 7,8) 

Bu kitabı oxuduqca və şəkillərini araşdırarkən öz 

ürəyinizi görə biləcəksiniz. Allahın göz işığında 

ürəyinizin vəziyyətini göstərməsinə icazə 

verin. Günahlarınızı qəbul edin və onların 

mövcudluğunu inkar etməyin, çünki Allahın Kəlamı 

bizə deyir ki, “Əgər günahımız yoxdursa, özümüzü 

aldadırıq və içimizdə həqiqət yoxdur. Ancaq 

günahlarımızı Allaha etiraf etsək, O verdiyi vədə 

əməl edəcək və doğru olanı edəcək: günahlarımızı 

bağışlayacaq və bütün səhvlərimizdən təmizləyəcək. 

” (1 Yəhya 1: 1-10). “Oğlu İsa qanı bizi hər günahdan 

təmizləyir”. 

Sizi Şeytan və ya Allah idarə edir; sən günahın 

köləsən və ya Tanrının qulusan. Günah həyatınızı 

idarə edirsə, onu inkar etməyin, ancaq Allaha fəryad 

edin. Günahkarları xilas etmək, şeytanın gücünü 

qırmaq və üzərimizdə günah işlətmək üçün bu 

dünyaya gələn İsa Məsih vasitəsilə sizi 

azad edəcək . O, bizim Xilaskarımızdır. Həyatınızın 

bütün sirlərini, gizli düşüncələrini və hərəkətlərini 

bilən müqəddəs bir Tanrının 

hüzurundasınız. Özünüzü və hərəkətlərinizi 

Allahdan gizlətmək mümkün deyil, çünki “Allah 

qulağımızı yaratdı - eşitmir? Gözlərimizi yaratdı - 

görə bilmir? ” ( Zəbur 94: 9). 
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"Rəbb, qəlbləri Ona sadiq olanlara güc vermək üçün 

bütün dünyanı yaxından izləyir." (2 Chron icles 16: 

9). 

“O, kişilərin atdığı hər addımı izləyir. Bir günahkarı 

Allahdan gizlədə biləcək qədər qaranlıq yoxdur. ” (İş 

34: 21,22). 

"Ancaq İsa onlara etibar etmədi, çünki hamısını 

bilirdi." (Yəhya 2:24). 

Buna görə “günahları bağışlananlar, səhvləri 

bağışlananlar xoşbəxtdirlər. Rəbbin səhv etməkdə 

günahlandırmadığı və hər cür hiylədən azad olduğu 

insan xoşbəxtdir. ” ( Məzmurlar 32: 1-2). 
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1. Günahkar ÜRƏK 

  

 

Bu şəkil İncildə günahkar kimi təsvir edilən dünyəvi 

günahkar bir kişinin və ya qadının ürəyini göstərir, 

yəni bu dünyanın şəri və insan təbiətinin təbii 

istəkləri və istəkləri ilə idarə olunur. Tanrının 
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gördüyü kimi bu qəlbin əsl mənzərəsidir. Ağarmış, 

qırmızı gözlər Süleymanın məsəlləri 23: 29-33-də 

təsvir edildiyi kimi sərxoşluqdan danışır: “Mənə çox 

içən, yeni bir içki sınamaq məcburiyyətində olan 

birini göstərin; problem və hər zaman 

şikayətçi. Gözləri qanlıdır və qarşısını almaq mümkün 

olan çürüklər var. Zəngin qırmızı olsa da, fincanda 

parıldasa da, rəvan aşağı ensə də, şərabın sizi 

aldatmasına icazə verməyin. Ertəsi səhər sanki 

zəhərli bir ilan sancmış kimi hiss 

edəcəksən. Gözlərinizin qarşısında qəribə mənzərələr 

görünəcək və aydın düşünə və danışa bilməyəcəksiniz. 

” 

Bu şəkildəki başın altında insanın qəlbi insan 

qəlbindəki çox müxtəlif günahlardan bəhs edən 

müxtəlif heyvanlar tərəfindən zəbt edildiyi görülə 

bilər, çünki ürək günahlarımızın mərkəzi və 

yetişdirmə yeridir. Allah bizə peyğəmbəri 

Yeremyanın dilindən deyir ki, “Heç kim insan qəlbini 

anlaya bilməz. Başqa bu qədər hiyləgər bir şey 

yoxdur ; yaxşılaşmaq üçün çox xəstədir. ” (Yeremya 

17: 9) 

İsa Özü də bunu söyləməklə təsdiqləyir: “Çünki 

içəridən, bir insanın ürəyindən onu əxlaqsız işlərə 

aparan pis fikirlər gəlir; soymaq, öldürmək, zina 

etmək, xəsislik etmək və hər cür pis işlər 

görmək; hiylə, ədəbsizlik, qısqanclıq, böhtan, qürur 

və axmaqlıq - bütün bu pis şeylər insanın içindən gəlir 

və onu murdar edir ”(Mark 7: 21-23) 
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Tovuz quşunun gözəlliyinə hamı heyran olsa da , 

burada insanın qəlbində qürur günahından 

danışır. Bir vaxtlar Tanrının xüsusi bir işıq mələyi 

olan Lusifer, qürurla mövqeyini itirdi və bununla da 

Tanrıya düşmən oldu - İblis (Yeşaya 14: 9-17; 

Yezekel 28: 12-17). 

Qürur cəhənnəmin mərkəzindən gəlir və özünü bir 

çox cəhətdən göstərir. Bəzi insanlar var-dövlətləri, 

təhsil standartları ilə fəxr edirlər; bədənlərini 

həyasız bir şəkildə ortaya qoyduqları moda 

geyim; Yeşaya 3: 16-24-də açıq şəkildə təsvir 

edildiyi kimi cingiltili bəzəklərin, bilərziklərin, 

üzüklərin və s. Bəziləri “Tanrı məğrurlara müqavimət 

göstərir, lakin təvazökarlara lütf göstərir” olduğunu 

unutaraq ataları, milliyəti, mədəniyyəti, idmanı və s. 

İlə fəxr edirlər. (1 Peter 5: 5). Allah qürur və öz 

əhəmiyyətinə nifrət edir (Süleymanın 

məsəlləri 8:13). "Qürur məhv olmağa, təkəbbür 

yıxılmağa aparır." (Süleymanın məsəlləri 16:18). 

  

Keçi və ya it bədən arzular, əxlaqsızlıq, zina 

edir. Burada xatırlanan günahlar bu müasir dövrdə 

artdı, lakin son günlərdə o dərəcədə ki, İsa təqribən 

2000 il əvvəl, son günlərin günlər kimi olacağını 

proqnozlaşdırdıqda İsa peyğəmbərin sözlərinin 

həqiqət olduğunu qəbul etməliyik. Sodom və 

Gomorrah. Bu günahkar həyat tərzi kişiləri və 

qadınları tutub dindar insanların və təşkilatların, 

məktəblərin və yataqxanaların evlərinə girməklə 

kifayətlənməmişdir, həm də bu pislik həyasızcasına 
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və incə bir şəkildə kinoteatrlar, teatrlar, ədəbsizlər 

vasitəsi ilə insanların qəlbinə daxil olur. Allahın 

günah dediyi şeyə müasir əxlaq kimi baxıldığı üçün 

ədəbiyyat və başqa bir çox şəkildə. Milyonlarla gənc, 

ideal həyat haqqında düşüncələrini kinoteatrlardan 

və romandan formalaşdırır, yalnız özlərini problem, 

utanc və peşmançılıq içində tapırlar. Əxlaqsız və 

sərbəst aktyorlar və aktrisalar gənc nəslin 

qəhrəmanlarına və qəhrəmanlarına çevrilirlər. Rəqs 

salonları da çox vaxt əxlaqsızlığın çoxaldığı 

yerlərdir. Tanrının Yusif (Yaradılış 39) və başqaları 

kimi saflıq qəhrəmanları artıq nümunə 

götürülmür. Zinakar və ya zinakarı ölümə məhkum 

edəcək köhnə Zulu millətləri belə, sivil deyilən 

nəslimizə bir dərs verə bilər və qiyamət günü bizə 

qarşı mühakimə oluna bilər. Allah bizə əxlaqsızlıqla 

oynamağı deyil, ondan çəkinməyi buyurur. “İnsanın 

etdiyi başqa bir günah onun bədəninə təsir 

etməz; lakin cinsi əxlaqsızlıqda günahkar olan insan 

öz bədəninə qarşı günah edir. Bədəninizin içərinizdə 

yaşayan və sizə Allah tərəfindən verilmiş Müqəddəs 

Ruhun məbədi olduğunu bilmirsiniz? Siz özünüzə 

deyil, Allaha aidsiniz. ” (1 Korinflilərə 6: 

18,19); “Deməli, kimsə Allahın məbədini yıxarsa, 

Allah onu məhv edər. Çünki Allahın məbədi 

müqəddəsdir, siz də Onun məbədisiniz. 

” (1 Korinflilərə 3:17). 

  

Donuz sərxoşluq və qarınqulluq günahlarından 

danışır. Təmiz və ya çirkli şəkildə hər şeyi həvəslə 
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yutan çirkli bir heyvandır və eyni şəkildə günahkar 

bir qəlb hər əxlaqsız təklifi, ifadəni, şəkli, ədəbiyyatı 

və s. , tütünün çəkilməsi və ya çeynənməsi, tiryək və 

zərərli dərmanların və tabletlərin istifadəsi kimi 

zərərli qidalar və çirkli vərdişlər sayəsində murdar 

sayılır. Tütün və hətta “tiryək” çəkmək vərdişi 

kişiləri və qadınları əvvəllər olmadığı qədər əhatə 

etmişdir. Bu cür yoxsul tütün qurbanlarını və 

şeytanın qullarını yalnız Tanrının qüdrəti azad edə 

bilər. Dinə meylli insanların əksəriyyəti bir kilsə 

binasında siqaret çəkməyə cəsarət etməsələr də, 

bunu demək olar ki, Allaha qarşı təhqir hesab 

etdikləri halda, yenə də bu məbəd olan Tanrı'nın 

məbədi olan bədənlərimizə bənzəyən bu alaq otu ilə 

çirklənməkdən çəkinmirlər. Həvari Paul deyir: 

"Şübhəsiz bilirsiniz ki, siz Allahın məbədisiniz və 

Allahın Ruhu sizdə yaşayır! Yəni kimsə Allahın 

məbədini yıxarsa, Allah onu məhv edər. 

” (1 Korinflilərə 3: 16,17; 6: 18,19). 

Xəsis insan Allah yanında nifrət edir və heç bir şeyə 

dəyər deyil. Yaşamaq üçün yeyirik; yemək üçün 

yaşamırıq. Aclıq faydalı yemək yeyərək doyurula 

bilər, amma xəsislik həmişə “ver, ver!” Deyə 

ağlayacaqdır. 

Xəsislik heç vaxt doymaz, heç vaxt doymaz. Əhdi-

Ətiq qanununa görə bir qarınqulu və sərxoş bir adam 

daşqalaq edilməli idi ( Qanunun təkrarı 21: 18-

21). “Sərxoşlar və qarınqullar yoxsulluğa 

enəcəkdir. Sadəcə yemək yeyib yatmaq istəyirsənsə, 

tezliklə cır-cındır geyinəcəksən. ” ( Süleymanın 
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məsəlləri 23:21). Unutmayın ki, müəyyən bir zəngin 

bir adam, bir qarınqulu və nəfsinin qulu, öldü və 

özünü böyük bir əzab içində cəhənnəmdə 

tapdı. İçkinin şərindən bəhs etmək çətin. Yalnız çox 

yüngül qəbul edildiyi bilinir. Allah Öz Kəlamında bizə 

açıq şəkildə deyir ki, heç bir sərxoş Allahın 

Padşahlığına sahib olmayacaq. Pivə bir qida deyil, 

qarışıqlaşdıran və ağlı təsir edən bir içkidir, belə ki 

içənlər axmaq davranarlar. Əxlaqsızlaşırlar və başqa 

cür etməyəcəkləri bir-birlərini öldürürlər və 

öldürürlər. “Çox içmək sizi səsli və axmaq 

edir. Sərxoş olmaq axmaqlıqdır. ” ( Süleymanın 

məsəlləri 20: 1). 

Güclü içki istehsal edənlər və satanlar da Allah 

qarşısında günahkardırlar, çünki Allah “Sən məhv 

oldun! Şərab şüşəsinin qəhrəmanları! İçkilərin 

qarışdırılmasına gəlincə, cəsarətli və qorxmaz! 

” (Yeşaya 5:22). "Qonşularınıza sərxoş olana qədər 

verərək içdiyiniz təqdirdə məhkum 

olacaqsınız." ( Habakkuk 2:15). “Şübhəsiz ki, 

pislərin Allahın Padşahlığına sahib olmayacağını 

bilirsən. Özünüzü aldatmayın; əxlaqsız, bütlərə 

sitayiş edən, zinakar və ya homoseksual pozğun 

olanlar, oğurluq edən , tamahkar və ya sərxoş olan, 

başqalarına böhtan atan və ya oğru olan insanlar - 

bunların heç biri Allahın Padşahlığına sahib 

olmayacaqlar. ” (1 Korinflilərə 6: 9,10). 

İnsan təbiətimizin günahları şübhəsizdir. Bunlardan 

bəziləri: “əxlaqsızlıq, çirkli və nalayiq hərəkətlər, 

bütlərə sitayiş etmək və cadugərlik. İnsanlar 
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düşmən olurlar və vuruşurlar; qısqanc, qəzəbli və 

iddialı olurlar. Partiyalara və qruplara 

ayrılırlar; paxıllıq edirlər, sərxoş olurlar, orgiya 

edirlər və bu kimi başqa şeylər edirlər. Bunları 

edənlər Allahın Padşahlığına sahib olmayacaqlar. 

” ( Qalatiyalılara 5: 19-21). “Yalnız sizi məhv edəcək 

şərabdan sərxoş olmayın; Bunun əvəzinə Müqəddəs 

Ruhla doldurun. ”( Efeslilərə 5:18) 

İsa mənəvi məsələlərdə susayan hər kəsə aşağıdakı 

dəvəti verir. "Susayan kimsə yanıma gəlib 

içsin." (Yəhya 7: 37,38). “Susayan hər kəs gəlin - 

budur su! Pulunuz olmayan gəlin - qarğıdalı alın və 

yeyin! Gəl! (mənəvi) şərab və süd al - sənə heç bir şey 

başa gəlməyəcək! ” ( Yeşaya 55: 1). “Kim ona 

verəcəyim suyu içərsə, bir daha heç vaxt 

susamaz. Ona verəcəyim su, onda həyat verən su 

verən və ona əbədi həyat bəxş edəcək bir bulaq 

olacaqdır . ” (Yəhya 4:14). 

  

Tısbağası itaət və cadu tənbəllik, keylik 

danışır. Üsyan cadugərlik qədər pisdir ( 1 

Samual 15:23). "İşləməkdən imtina edən bir tənbəl 

yalnız özünü öldürməkdir, etdiyi şey nə istədiyini 

düşünməkdir." ( Süleymanın məsəlləri 21: 

25,26). Joshua İsrail övladlarına “Burada heç nə 

etmədən qalma; tələsin! İçəri gir və götür! 

” ( Hakimlər 18: 9). İnsan təbiəti Tanrının şeylərini 

əldə etməkdə çox tənbəl və ləngdir. İsa dedi: “Dar 

qapıdan içəri girmək üçün əlindən gələni et”. (Luka 

13:24). "Kim axtarırsa tapacaq." ( Matta 7: 
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8). "Göylər Padşahlığı şiddətli hücumlara məruz 

qaldı və şiddətli insanlar onu ələ keçirməyə 

çalışdılar." ( Matta 11:12) 

Ruhumuzun qurtuluşu və mənəvi rifahına dair 

diqqətsizlik əbədi ölümə aparır. Bizi dua etməkdən, 

Allahın dərin şeylərini axtarmaqdan, Allahın zəngin 

vədlərini qəbul etməkdən saxlayır; məhv olmasına 

gətirib çıxarır. Allah səninlə bu gün ürəyini Ona 

verməyə çağırdıqda, şeytan sənə bunu sabah, ya da 

təəssüf ki, heç vaxt gəlməyəcək başqa bir əlverişli 

gündə etməyini söyləyir ; və xilas olmadan və 

Məsihsiz öləcəksən. Allah buyurur: “Əgər bu gün 

Allahın səsini eşitsəniz, atalarınız Allaha üsyan 

edəndə olduğu kimi inadkar olmayın.” ( İbranilərə 3: 

7,8). Heç vaxt gəlməyən daha əlverişli bir gün üçün 

qurtuluşu təxirə salmaqla nə qədər insan ruhən 

öldü? Sabahın günü sənin deyil. 

Tısbağanın qabığı cadugərlər tərəfindən cadugərlik 

etmək üçün tez-tez istifadə olunur və burada canlı 

Tanrıya etibar etmək əvəzinə cadugərliyə, falçılığa 

və ya sehrbazlığa və ya vuduya etibar etmək və 

tətbiq etmək günahına işarə edir. Xüsusilə sınaqlar 

və xəstəliklər, əzablar və məğlubiyyət vaxtlarında 

yaxşı və ya pis şansa inanmaq əvəzinə köməyə hazır 

olan canlı Tanrını çağırmağımız deyilir; çünki "Rəbb 

insanı getməli olduğu yolda 

yönəldir." (Məzmur s 37:23). “Xəstə olan 

varmı? Rəbbin adından onun üçün dua edəcək və 

üzərinə zeytun yağı sürəcək kilsə ağsaqqallarını 

çağırsın. İnamla edilən bu dua xəstə insana şəfa 
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verəcək; Rəbb onu sağaldacaq və etdiyi günahlar 

bağışlanacaq. Buna görə günahlarınızı bir-birinizə 

etiraf edin və bir-biriniz üçün dua edin ki, 

yaxşılaşasınız. ” (Yaqub 5: 14-16). Allah İsrail 

övladlarına buyurdu: 

“Uşaqlarınızı qurbangahlarınızdakı 

atəşlərdə qurban verməyin ; və xalqınızın falçılıq 

etməsinə, əlamət axtarmasına və ya tilsim və ya 

cazibə istifadə etməsinə icazə verməyin, (və ya 

falçılara müraciət edin) və ölülərin ruhlarına 

(spiritizm kimi) müraciət etmələrinə icazə 

verməyin. Allahınız Rəbb bu iyrənc şeyləri edən 

insanlara nifrət edir. ” ( Qanunun təkrarı 18: 10-

12). "(Səmavi) şəhərin xaricində azğınlar və sehr 

edənlər, əxlaqsızlar və qatillər, bütlərə sitayiş 

edənlər və həm sözləri həm də əməlləri ilə yalançılar 

var." (Rev Elation 22:15) 

“Ölənlərin ruhları ilə məsləhətləşən insanlara 

məsləhət üçün müraciət etməyin. Bunu etsəniz, 

ritual olaraq murdar olacaqsınız. Mən sizin Allahınız 

Rəbbəm. ” ( Levililər 19:31). “Ancaq insanlar sənə 

deyəcəklər ki, falanlardan və mızıldanan falçılardan 

və mühitlərdən mesaj istəyin. 'Axı insanlar 

ruhlardan mesaj istəməli və dirilər adından ölülərlə 

məsləhətləşməlidirlər' deyəcəklər. Onlara cavab 

verməlisən: 'Rəbbin sənə öyrətdiyini dinlə! Medianı 

dinləməyin - sizə dedikləri sizə heç bir fayda 

gətirməyəcəkdir. ' ”( Yeşaya 8: 19,20) 

Bu kiçik kitabı oxuyarkən Allah sizinlə danışır, sizi 

günahlarınızdan dönməyə və canınızı Ona verməyə 
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çağırır, ancaq ürəyinizdəki tısbağanın ruhu sizə hər 

cür təkliflər edir bu qərarı verməyi təxirə salın və 

ürəyinizi qorxu ilə doldurmağa çalışır. “Həqiqi 

xristian olsam ailəm, dostlarım və digər insanlar nə 

deyəcəklər? Artıq rəqslərdə, əyləncələrdə və dünyəvi 

əyləncələrdə iştirak edə bilməyəcəyəmsə nə olacaq? 

” Məsih İsa içindəki böyük sərvətləri, Onun ecazkar 

dincliyini, sözlərinin ifadə edə bilmədiyi sevincini, 

izzətini, bu qədər xoşbəxtliklə dolu əbədi həyatını 

görmək əvəzinə, icazə verdiyiniz zaman itirə 

biləcəyiniz və ya "imtina edə biləcəyiniz" hər şeyi 

görməyə başlayırsınız. Məsih ürəyinizə gəlsin, insan 

qorxusu və ölüm qorxusu sizi şeytanın köləsi kimi 

saxlayır. Lakin Məsih ölüm qorxusundan ömür boyu 

kölə olanları azad etməyə gəldi. ( İbranilərə 2: 

14,15). İtaət etməkdə olan lənglik ruhu sizi o qədər 

inadkar edir ki, ürəyiniz tısbağanın qabığı qədər sərt 

olacaq. 

  

Bəbir çox vəhşi və qəddar bir heyvandır. Nifrət, 

qəzəb və pis xasiyyət tez-tez insanın ürəyini idarə 

edir və dəfələrlə qətllərə səbəb 

olur. Bütün şiddətindən çıxana qədər o pis xasiyyəti 

idarə etməyə çalışa, hətta idarə edə 

bilərsiniz . Bunun ürəyində olduğunu etiraf etmək və 

İsadan səni azad etməsini istəmək daha 

yaxşıdır. “Qəzəbə təslim olmayın; bu yalnız bəlaya 

gətirib çıxarır. ” (Məzmur 37: 8). "Qəzəb qəddar və 

dağıdıcıdır." ( Süleymanın məsəlləri 27: 

4). “Xasiyyətinizi nəzarətdə saxlayın; kin saxlamaq 
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ağılsızlıqdır. ” ( Vaiz 7: 9), “Qəzəbdən canınızı 

qurtarın.” ( Koloslulara 3: 8) 

Bir çox qorxaq özlərini bir pis iş görməyə və ya qisas 

almağa təşviq etmək üçün içirlər, amma bu, “ilan 

zəhərindən hazırlanmış şərab kimidir”. ( Qanunun 

təkrarı 32:33). Günahkar qəlbə intiqam şirindir, 

amma bütün günahları cəzalandıran Allahdır. İsa 

dedi: “Qonşunu özünü sevdiyin kimi sev” (Mark 

12:31) və “düşmənlərini sev” 

dedi. ( Matta 5:44). Allah başqalarının bizə 

etdikləri səhvləri bağışlasaq, etdiyimiz səhvləri 

bağışlayacağına söz verdi ( Matta 6:12). Tutqun, 

xırıltılı bir ruha Allah tərəfindən nifrət edilir. Qan 

tökmək və müharibə etmək üçün dəhşətli istək 

insanın ürəyindədir və buna görə qəlbdə həqiqi sülh 

möhkəmlənməlidirsə. 

  

İlan Həvvanı Eden bağında aldadıb Tanrı ilə şirin 

ünsiyyəti və dostluğu pozdu. Şeytan, Adəmlə 

Həvvanı dünyaya hakim olaraq gördüklərini, Allahla 

mükəmməl bir birlik içərisində yaşadığını, yerini 

tutduğunu görəndə çox qısqandı . Şeytan 

qısqanclıqdan onları məhv etməyi planlaşdırdı və 

Allahla gözəl dostluqlarını və həyatlarını pozmağa 

müvəffəq oldu. İnsan qəlbindəki eyni şeytani 

qısqanclıq və paxıllıq bəzilərinin xoşbəxt olduğunu və 

rahat yaşadıqlarını görəndə bəzilərinin qəlbindəki 

xoşbəxtliyi məhv edir. Qısqanclıq başqalarının 

xoşbəxtliyini məhv etmək üçün ürəyinə pis 

düşüncələr gətirir və hətta qətllə nəticələnə bilər. Bu, 
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xüsusilə bəzi evli həyatlara aiddir. “Ər heç vaxt 

həsəd apardığından daha əsəbiləşmir; intiqamının 

həddi-hüdudu yoxdur. ” ( Süleymanın 

məsəlləri 6:34). İşdə və digər bütün sahələrdə 

olduğu kimi, izah olunmayan əzab və nifrətə səbəb 

olur. Xristian işçiləri, vaizləri və vəzirləri belə, Allah 

başqa bir qulundan özündən daha çox istifadə 

etməlidirsə, qısqanclıqdan azad deyillər. Onlar daim 

keşiyində olmalı və Müqəddəs Ruh vasitəsilə 

ürəyimizə tökdüyü təmiz Allah sevgisini 

doldurmalıdırlar ( Romalılara 5: 5), əks halda 

onların Allaha və xidmətlərinə olan faydaları 

qısqanclıqla korlanacaqdır. təbiət. 

  

Qurbağa burada xəsislik günahlarından və bütün 

pisliklərin mənbəyi olan pul sevgisindən danışır 

(1 Timoteyə 6:10). Konqodakı bəzi qurbağaların 

yüzlərlə tərəfindən qarışqa yıxıldığı və ölənə qədər 

yeyildiyi görülmüşdür. Xəsis insan kasıblara və 

yoxsullara kömək etmək üçün əlini açmağa hazır 

deyil, əksinə hər yolla dürüst və namussuz olaraq bu 

dünyanın zənginliklərindən daha çox qazanmağa 

çalışır. İsa Özü dedi: “Güvələrin və pasın məhv 

olduğu, quldurların girib oğurladıqları yer üzündə 

özünüzə zənginlik yığmayın. Bunun əvəzinə özünüzə 

sərvət yığın, orada güvə və pas məhv edə bilməz, 

soyğunçular girib oğurlaya bilməzlər. Çünki qəlbin 

həmişə var-dövlətin olduğu yerdə olacaq. 

” ( Matta 6: 19-21). Achan və ailəsi qızıl və gümüşü 

və paltarları sevdiyinə görə daşqalaq edildi (Joshua 
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7). İsa Məsihin şagirdi Yəhuda İskaryot, pul sevgisi 

onu Rəbbinə və Ağasına xəyanət etdiyinə görə özünü 

asdı. Pislik nə qızıl, nə də insan qəlbində gizlənən pula 

olan məhəbbətdir. 

Hər sinif və irqdən olan minlərlə kişi və qadın, qumar 

oyunları və at və it yarışlarında böyük pul qazanmaq 

və s. İlə böyük və qəfil zənginlik əldə etmək dəhşətli 

istəyi ilə həyatlarını və ailələrinin həyatlarını məhv 

edirlər . çox çətinlik çəkmədən zəngin olmaq arzusu 

intiharla yanaşı oğurluq və qətl hadisələrinə də səbəb 

olur. Pul sevgisi və xəsislik şöhrət sevgisi, güc 

sevgisi kimi bir çox yoldaşa sahibdir, başqaları 

üzərində hökmranlıq etmək siyasi güc, yoxsullara 

təzyiq göstərmək üçün maliyyə güc ola 

bilər; Tanrıdan daha çox bir kilsə təşkilatının adı 

üçün narahat olan dini güc, Məsihi öz kilsəsinə 

mənsub olmadan izləmək cəsarəti olan hər hansı bir 

Tanrı övladını qəbul etmir (Mark 9:38). İsa dedi: 

“Ehtiyatlı olun və hər cür xəsislikdən özünüzü 

qoruyun; çünki insanın həqiqi həyatı, nə qədər varlı 

olmasına baxmayaraq sahib olduğu şeylərdən ibarət 

deyil. ” (Luka 12:15). Zəngin adamın hekayəsi belə 

izah olunur: “Bir vaxtlar varlı bir adam var idi ki, 

yaxşı məhsul verən torpağı var idi. Öz-özünə 

düşünməyə başladı: 'Bütün məhsullarımı saxlayacaq 

bir yerim yoxdur. Mən nə edə bilərəm? Bunu 

edəcəyəm, 'dedi özünə; Anbarlarımı yıxıb daha 

böyük anbarlar tikəcəyəm, orada qarğıdalı və digər 

bütün mallarımı saxlayacağam. Sonra öz-özümə 

deyəcəyəm, uğurlu adam! İllərdir lazım olan bütün 
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yaxşı şeylərə sahibsiniz. Həyatı asanlaşdırın, yeyin, 

için və zövq alın! ' Ancaq Allah ona dedi: “Sən 

axmaqsan! Elə bu gecə həyatından əl çəkməli 

olacaqsan; onda özün üçün saxladığın bütün bu 

şeyləri kim alacaq? ' Bu qalamaq edənlər ilə necə 

Bu özləri üçün sərvət Allahın gözündə zəngin deyil. 

" (Luka 12: 16-21). “İnsan bütün dünyanı qazansa 

da, həyatını itirsə bir şey qazanar? Əlbəttə 

yox." (Mark 8:36). “Buna görə də sizə deyirəm ki, 

həyatda qalmağınız üçün lazım olan yeməklərdən və 

ya bədəniniz üçün lazım olan paltarlardan narahat 

olmayın ... Bunun əvəzinə Onun Padşahlığı ilə 

maraqlanın və O sizə bunları təmin edəcək ... Çünki 

ürəyiniz həmişə olacaq zənginliyin haradadır? 

” (Luka 12: 22-34). 

  

Bütün yalanların və yalan söyləyənlərin atası 

olan şeytan bizi günaha məcbur edən və qəlbin 

rəhbəridir. İsa dedi: “Siz atanızın şeytanısınız və 

atanızın istəklərinə uymaq istəyirsiniz. Əvvəldən 

qatil idi və heç vaxt həqiqətin tərəfində olmamışdı, 

çünki onda həqiqət yoxdur. Yalan danışdıqda, yalnız 

onun üçün təbii olanı edir, çünki yalançıdır və bütün 

yalanların atasıdır. ” (Yəhya 8:44). Kiçik bir yalan 

böyük bir yalan qədər pisdir. Yalanlar var, danışılan, 

yazılan, hərəkətə gətirilənlər. Münafiq, əslində 

olmadığı kimi göründüyü üçün yalançıdır. Allah yalan 

söyləyə bilməz - xristian da danışa bilməz (Titusa 1: 

2). " Deməli, Onunla ünsiyyət qurduğumuzu, eyni 

zamanda qaranlıqda yaşadığımızı desək, həm 
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sözlərimizdə, həm də hərəkətlərimizdə yalan 

danışırıq." (1 Yəhya 1: 6). "Lakin (cənnət) şəhərin 

xaricində azğınlar və sehr edənlər, əxlaqsızlar və 

qatillər, bütlərə sitayiş edənlər və həm sözləri həm 

də əməlləri ilə yalançılar var." (Vəhy 22:15). "Allah 

bir-birinin ardınca yalan danışan bir şahiddən nifrət 

edir." ( Süleymanın məsəlləri 6:19). 

  

Ulduz hər kişinin ürəyindəki vicdanından 

danışır. Budur çirkli və pis, ehtimal ki, davamlı və 

qəsdən günah işlətməklə ölüdür; kor və günahkardır 

ki, artıq öz hərəkətlərini mühakimə edə bilməz. Bu 

pis vicdan bəzən sakit, bəzən narahat ola 

bilər. Bəhanə etməli olduqda ittiham edir və ittiham 

etməli olduqda bəhanə gətirir. Sanki isti bir dəmirlə 

yandırılmış və imandan imtina etmək, yalançı ruhlara 

itaət etmək və cinlərin təlimlərinə tabe olmaq və 

yalançı yalançılar tərəfindən yayılmış təlimlərə qulaq 

asmaqla hisslərini itirmiş və ölü ola bilər 

(1 Timoteyə 4: 1, 2; İbranilərə 10:22). 

  

Tanrının gözü qəlbdə gedən hər şeyi görür. Alovlu 

gözündən heç bir şey gizlədilə bilməz və bu səbəbdən 

də ürəyin bütün gizli düşüncələrini və niyyətlərini 

bilir və görür. Pis əməllərinizi ən qaranlıq gecədə, ən 

qalın meşədə, ən dərin xəndəkdə və ya harada 

olursanız olun, Allah görür. (Bu şəkillərdəki gözlər də 

kişinin üzündəki ifadə ilə razılaşır). 
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Ürəyin ətrafındakı kiçik atəş dilləri günahkar qəlbi 

əhatə edən Allah sevgisini göstərir. Allah günahdan 

nifrət edərkən insanı sevir və günahkarın ölümünü 

deyil, günahlarından üz döndərməsini və yaşamasını 

istəyir (2 Peter 3: 9). İsa günahkarları xilas etmək 

üçün gəldi. Tövbə edən bir günahkara görə cənnətdə 

böyük sevinc var (Luka 15: 7). Kiçik dillərdə İsa 

Məsihin qanından, “dünyanın günahını götürən 

Allahın Quzusundan” da bəhs olunur. (Yəhya 1: 29). 

  

Mələk Allahın Kəlamını təmsil edir. Allah aldadılan və 

ağır günah daşıyanlarla danışmaq istəyir 

ki, günahkar yollarından dönsünlər və ürəklərinə 

Allah nuru və sevgisi gəlsin. 

  

Göyərçin , Müqəddəs Ruhun, Tanrı haqqındakı 

həqiqəti, günah və doğru ilə və Allahın hökmü ilə 

əlaqədar həqiqəti açıqlayan Ruhun bir əlamətidir 

(Yəhya 15:26). Müqəddəs Ruh burada insan 

ürəyindən kənarda göstərilir. Günahın hökm etdiyi 

yerdə yaşaya bilməz. 

Bu ürəyin şəkli ürəyinizin vəziyyəti ilə eyni olsaydı, 

Rəbbə fəryad edin, ürəyinizi Ona açın, Onun 

kəlamının işığı yansın. "Rəbb İsa Məsihə inanın və 

xilas olacaqsınız." (Həvarilərin işləri 16:31). Allah 

razıdır, bəli, ürəyinizi dəyişdirəcəyini, sizə yeni bir 

ürək və yeni bir ağıl verəcəyini vəd 

etdi. ( Yezekel 11:19). Bu, ikinci şəkildə izah olunur. 
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2. HEART EDİR GÜNAH əmin 

  

 

Bu şəkil Allahı axtarmağa başlayan tövbə edən bir 

qəlbi göstərir. Mələk, “canlı və aktiv, hər iki tərəfli 

qılıncdan daha iti olan” Allahın Kəlamı olan qılıncını 

tutur, ruhun və ruhun qovuşduğu yerə, oynaqların və 
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iliyin birləşdiyi yerə qədər yolu kəsir. İnsanın 

qəlbindəki istək və düşüncələrə hökm edir. 

” ( İbranilərə 4:12). Tanrının Kəlamı ona “günahın 

cəzasını - ölümü ödədiyini” ( Romalılara 6:23) və “hər 

kəs bir dəfə ölməli və bundan sonra Allah tərəfindən 

mühakimə olunmalı” olduğunu 

xatırladır . ( İbranilərə 9:27). Günahkar və kafir 

üçün yer odda və kükürddə yanan göldə olacaq. 

” (Rev seçkiləri 21: 8). 

Digər tərəfdən mələk bir kəllə tutur. Bu, günahkara 

hamımızın öləcəyimizi xatırlatmaq üçündür. Bu 

qədər çox sevdiyimiz, geyindirib, bəslədiyimiz və 

gözəlləşdirdiyimiz bədənimiz, istək və həsrətlərini 

təmin etmək üçün bu cür qayğı və diqqət verir, öləcək 

və çürüyəcək, ruhumuz və ruhumuz əbədi yaşayarkən 

qurdlar onu məhv edəcək. və bir gün Məsihin önündə 

görünəcək, Onun tərəfindən mühakimə olunacaq 

(2 Korinflilərə 5:10). Burada günahkarın Allahın 

mesajına diqqət yetirməyə və qəlbini Allah sevgisinə 

açmağa başladığını görürük . Müqəddəs Ruh qaranlıq 

və günahkar ürəyə parlamağa başlayır. Tanrının işığı 

bütün zülmətləri qovmaq üçün qəlbinə gəlir. Tanrının 

işığı gələndə qaranlıq getməlidir. Burada bütün 

müxtəlif heyvanlar tərəfindən təsvir olunan günah, 

getməlidir. Buna görə də əziz oxucu, dünyanın işığı 

olan İsa peyğəmbərin ürəyinizə gəlməsinə icazə verin 

və qaranlıq və qaranlığın pis hərəkətləri bu şəkildə 

göstərildiyi kimi qəlbi tərk etməlidir. İsa dedi, “Mən 

dünyanın işığıyam. Məni izləyən hər kəs həyat işığına 

sahib olacaq və heç vaxt qaranlıqda gəzməz. 
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” (Yəhya 8:12). Öz səylərinizlə, öz müdrikliyinizlə və 

ya insanların müdrikliyi ilə günahı qəlbinizdən 

qovmağı heç vaxt bacarmayacaqsınız. Ən asan, 

etibarlı, ən sürətli və təsirli və yeganə yol İsa İşığın 

girməsinə icazə verməkdir və günah olan qaranlığın 

tərk etməsi lazımdır. Qaranlıq bir gecədə ay və 

ulduzlar bizə bir az kömək edə bilər, ancaq günəş 

doğanda qaranlıq və kiçik işıqlar da yox olur. İsa 

salehliyin günəşidir. Yerusəlimdəki məbədə girəndə 

orada alqı-satqı edənlərin hamısını qovdu. O, pul 

dəyişdirənlərin masalarını və göyərçin satanların 

nəcislərini alt-üst etdi: “Allahın Kəlamlarında belə 

yazılıb:“ Məbədim dua evi adlanacaq ”dedi . Ancaq 

sən onu oğrular üçün sığınacaq edirsən! 

” ( Matta 21:13). Ürəyiniz Allahın evi, Allahın 

məbədi olmaq üçün nəzərdə tutulmuşdur. İçində 

yaşamaq, gözəlləşdirmək, işıq, sevgi və sevinclə 

doldurmaq istəyir. İsa yalnız günahlarımızı 

bağışlamaq üçün gəldi, həm də bizi qurtarmaq və 

günahın gücündən və hökmranlığından azad etmək 

üçün gəldi. "Oğul (İsa) sizi azad etsə, həqiqətən azad 

olacaqsınız." (Yəhya 8:36). 
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3. TÖVBƏ QƏLBİ 

  

 

Bu şəkil bizə həqiqətən tövbə edən bir günahkarın 

ürəyini göstərir. İndi İsa çarmıxda öldüyü 

günahlarının böyüklüyünü və dəhşətini 

görür. Tanrının Kəlamı olan mələyin ona göstərdiyi 
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çarmıxı gördükdə, indi kədərlənmiş ürəyini 

parçalayır və çoxsaylı günahlarına görə dərin, 

ürəkdən peşman və kədərlənir. Məsih İsa ilə ifadə 

olunan böyük Allah sevgisini gördükdə, bu sevgi, 

xüsusilə də Allahın Oğlu İsa Məsihin çox günahlarını 

götürmək üçün gəldiyini dərk etməyə başladığında, 

ürəyini əridir. çarmıxda yer. 

İsanın qamçıya atılması, tikanla taclandırılması, 

əlləri və ayaqları arasından dırnaqları vurması və 

günahlarımız üçün çarmıxda ölməsi gerçəkliyi, tövbə 

edən günahkarın evinə açıq və dərindən gətirilərək 

qəlbi və həyatı tamamilə dəyişdirildi. Özünü bir 

güzgü kimi görə biləcəyi Allahın Kəlamını oxuduqca, 

Allahdan nə qədər uzaqlaşdığını və Onun əmrlərinə 

asi olduğunu daha çox dərk edir. Onu böyük bir 

kədər və kədər hissi bürüyür və göz yaşları və acı 

ağlayaraq ürəklərini Allah qarşısında tökərkən 

İsa ona yaxınlaşır. Tanrının sevgisi və rahatlığı, 

“Oğlu İsa qanı bizi hər günahdan təmizlədiyini” dərk 

etməyə başlayanda qəlbinə daxil olur. (1 Yəhya 1: 

7). "Tanrım, içimdə təmiz bir ürək yaradın və içimdə 

yeni və sadiq bir ruh qoyun." (Məzmur 51:10). Yenə 

də Allahın Kəlamında deyilir: “Mən təvazökar və 

tövbə edənlərdən, məndən qorxub itaət edənlərdən 

razıyam”. ( Yeşaya 66: 2). Müqəddəs Ruh İsa 

peyğəmbərin sözlərini ona aydın göstərir: “Cəsarət, 

oğlum (qızım)! Günahlarınız bağışlandı. ” ( Matta 9: 

2). Hələ hamısının onun üçün edildiyinə inanıb 

çarmıxa və İsanın çarmıxa tökülən qanına baxarkən 

günah yükünün götürüldüyünü anlamağa başlayır, 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 27  

çünki İsa əzablara dözdü bu bizim 

olmalıydı; "günahlarımıza görə yaralandı, etdiyimiz 

pislik üzündən döyüldü", "Rəbb cəzanı Onun üzərinə 

atdı." (Yeşaya 53). 

Müqəddəs Ruh və Tanrı sevgisi təmizlənmiş qəlbi 

idarə edir. İsa Məsihə inandıqca günahlarının 

bağışlandığını anlayır və bu səbəbdən qəlbində 

Allahın Oğlu İsa qanı tərəfindən onu bütün 

günahlardan təmizlədiyinə əminliyini tapır (1 Yəhya 

1: 7). Artıq İsaya inanan hər kəsin (mənəvi olaraq) 

ölməyəcəyini, əksinə əbədi həyata sahib olacağına 

əmindir (Yəhya 3:16). "Çünki Məsihin fədakar ölümü 

ilə azadlığa qovuşuruq, yəni günahlarımız 

bağışlanır." ( Efeslilərə 1: 7). İnsan təbiətinin 

günahkar istəkləri, indi Tanrı üçün yaşamaq və “bizi 

ilk sevən” Ona xidmət etmək üçün dərin bir istəyə 

yer verdi. (1 Yəhya 4:19). Dünyanı və dünyadakı 

şeyləri sevmək əvəzinə Tanrı'yı və Tanrı'nın şeylərini 

sevir. 

Bu şəkildə bu şəkildə günahı təmsil edən heyvanların 

indi ürəyinin xaricində olduğunu görürük, 

baxmayaraq ki Şeytan əvvəlki evini tərk etmək 

istəmir, geri baxaraq bir dəfə də bir giriş 

tapacağına ümid edir. Bu səbəbdən Rəbb İsa bizi 

oyaq qalmağı və dua etməyi xəbərdar etdi; bizdən 

qaçması üçün şeytana müqavimət göstərmək (Yaqub 

4: 7). 
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4. MƏSİH İLƏ BOYULUR 

  

 

Bu şəkil Rəbbimiz və Xilaskarımız İsa Məsihin ölümü 

ilə mükəmməl dinclik və əbədi qurtuluş tapan və bu 

səbəbdən “yalnız Rəbbimiz İsa Məsihin çarmıxı 

haqqında” başqa bir şeylə öyünməyən bir xristiandan 
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bəhs edir. Çünki Onun çarmıxı sayəsində dünya 

bizim üçün, biz də dünyaya ölmüşük. 

” ( Qalatiyalılara 6:14). İsa çarmıxda öldü ki, biz də 

“günah üçün ölək və doğruluq üçün yaşayaq” (1 Peter 

2:24); dünyaya ölmüş bir xristian. Bizə "Ruhun 

həyatımızı istiqamətləndirməsinə icazə verin və insan 

təbiətinin istəklərini təmin edə 

bilməyəcəyik." ( Qalatiyalılara 5: 16,25). 

Rəbb İsa paltarlarını çıxardıqdan sonra 

bağlandıqları sütun, ürəyin bu şəklində və hörmətsiz 

bir şəkildə Ona çırpdıqları qamçılarda 

göstərilir. Günahlarımıza görə cəzalandırıldı, çünki 

“çəkdiyi cəza ilə sağaldıq”. ( Yeşaya 53: 5). Herod və 

əsgərləri Onu ələ saldılar və qamçı vurduqdan sonra 

başlarına tikanlı budaqlardan bir tac basdılar - Onu 

qızıl tacla taclamaq əvəzinə, bir padşahın əsası 

yerinə sağ əlinə bir çubuq qoydular. və onlar Onun 

qarşısında baş əyərək Ona istehza edərək “Yaşasın 

Yəhudilərin Kralı!” Ona tüpürdülər və çubuğu ondan 

aldılar və başına vurdular. Onu bu qədər biabırçı və 

qəddarcasına ələ saldıqdan sonra çarmıxa çəkilmək 

üçün Onu apardılar ( Matta 27: 27-31). 

Dua edən, müqəddəs birlik rabbani ayinində iştirak 

edən, Allahın nəğmələrini oxuyan və günahkar 

əməlləri ilə davamlı olaraq Tanrı Oğlunu çarmıxa 

çəkən bir çox xristian adlanır (İbr. 6: 6). "Məni" 

Rəbb, Rəbb "deyən hər kəs göylərin Padşahlığına 

girməz, ancaq yalnız göydəki Atamın istədiklərini 

edənlər." ( Matta 7: 21-27). 
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Bu şəkildə Rəbb İsaya xəyanət edən və Onu otuz 

gümüş pula satan Yəhudaya məxsus pul kisəsini də 

tapırıq, çünki pul sevgisi onun qəlbini tutmuşdu və 

ağlına gələni bu idi. Fənər, zəncir və s.İsanı gecələri 

əsir götürən əsgərlər tərəfindən istifadə 

olunurdu. Çox vaxt qumar üçün istifadə olunan 

zarları əsgərlər Onun paltarları üçün oynadıqlarında 

istifadə edirdilər. "Mənim paltarım üçün qumar 

oynayır və öz aralarında bölürlər." (Məzmur 

22:18). Hər şeyi İsadan aldılar, ancaq Özü “Bu 

adamın bizim padşah olmasını istəmirik” deyərək 

rədd etdilər. 

İnsanlar ümumiyyətlə Allahdan bütün nemətləri, 

yağışları və günəş işığı almaq istəyirlər, ancaq 

özlərini Rəbbləri və Ağaları olaraq Allaha xidmət 

etməyə borc vermək istəmirlər. Çoxları üçün Allah 

yalnız çətinlik və ümidsizlik anlarında kömək edəcək 

qədər yaxşıdır. 

"Nizə ilə əsgərlər Onun tərəfini deşdilər və dərhal 

qan və su töküldü." (Yəhya 19: 33-37). Xoruz 

səslənmədən əvvəl Peter üç dəfə İsanı tanımadığını 

söylədi, lakin sonra acı-acı ağlayaraq tövbə etdi 

( Matta 26: 69-75). Dediklərinizlə və etdiyiniz 

əməllərlə ürəyinizi İsa Məsihə verdiyinizi açıq şəkildə 

bəyan edirsiniz? Yoxsa başqalarına bildirməkdən 

utanırsınız? İsa dedi: “Hər kəs açıq şəkildə mənə 

məxsus olduğunu bəyan edərsə, mən də onun üçün 

göydəki Atamın yanında edəcəyəm. Ancaq kimsə məni 

açıq şəkildə rədd etsə, mən onu göydəki Atamın 

qarşısında rədd edərəm. ” ( Matta 10: 32,33). 
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İsa da dedi: “Kim çarmıxını götürüb addımlarımı 

izləmirsə, mənim şagirdim olmaq üçün uyğun 

deyil”. ( Matta 10:38). Qayada qorunma tapanlar nə 

xoşbəxtdir, İsa Məsih! 

  

“Əsrlər qayası, mənim üçün yarıq, 

Qoy özümü Səndə gizlədim; 

Su və qan verin 

Axan sənin yanından, 

İkiqat müalicə olan günahlardan olun; 

Məni günahından və gücündən təmizlə. ” 
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5. ALLAHIN MƏZƏDİ 

  

 

Bu şəkil Allahın bol lütfü və mərhəməti ilə xilas olan 

günahkarın təmiz və təmizlənmiş qəlbini 

göstərir. Rəbb İsa Məsihin vədinə əsasən Tanrı, 

Baba, Oğul və Müqəddəs Ruhun evi olan Tanrının əsl 
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məbədi oldu, “Kim məni sevərsə, mənim təlimimə itaət 

edəcəkdir. Atam onu sevəcək və Atam və mən onun 

yanına gələrək onunla yaşayacağıq. ” (Yəhya 

14:23). Allah İsa Məsih vasitəsilə insana hörmət 

edir, xeyir-dua verir və ucaldır. (Luka 1:52). 

Ürək indi əsl Tanrı məbədinə çevrildi. Günah 

qovuldu. Yalanların atası Şeytan tərəfindən idarə 

olunan müxtəlif heyvanların əvəzinə, qəlbdə yaşayan 

Müqəddəs Ruhu, Həqiqət Ruhunu görürük. Günahın 

yetişdirmə yeri olmaq əvəzinə ürək, sevgi, sevinc, 

barış, təvazökarlıq, səbir, xeyirxahlıq, yaxşılıq, 

sadiqlik, özünə hakim olmaq kimi Ruhun meyvələrini 

bəxş edən gözəl, meyvə verən bir ağac və ya bağ 

halına gəldi. Tanrı və insan üçün məqbul və xoş olan 

digərləri ( Qalatiyalılara 5: 22-23). İndi o, əsl 

üzümün meyvəli bir budağı oldu - Rəbbimiz İsa 

Məsih. Bu meyvənin sirri onun Məsihlə vəhdətdə 

qalmasıdır və Məsih və Onun sözləri onda qalır 

(Yəhya 15: 1-10). Müqəddəs Ruhla dolduğu və vəftiz 

olunduğu üçün insan təbiətini və istəklərini məğlub 

edib öldürmək gücünə sahibdir 

( Qalatiyalılara 5:24). Müqəddəs Ruh onun həyatına 

rəhbərlik edir və insan təbiətinin istəklərini təmin 

etmir ( Qalatiyalılara 5:16). Artıq gördükləri, 

eşitdikləri və hiss etdikləri ilə deyil, imanla yaşayır 

- çünki “imanımız sayəsində dünya üzərində qələbə 

qazanırıq”. (1 Yəhya 5: 4). Əminlik və ümidlə yaşayır 

və Rəbbimiz İsa Məsihin yaxın zamanda qayıdacağı 

gözləntisi ilə güclənir. Tanrının sonsuza qədər qalan 

sevgisini yaşayır. 
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“Qəlbi təmiz olanlar nə xoşbəxtdir; Allahı 

görəcəklər! ” ( Matta 5: 8). Kral Davud, bütün 

zənginliklərinə və düşmənləri üzərindəki qələbələrinə 

baxmayaraq, ən böyük döyüşün öz ürəyində olduğunu 

və dərin mənəvi ehtiyacını tanıdığını bildi, dua etdi: 

“Tanrım, içimdə təmiz bir ürək yarat və içimdə yeni 

və sadiq bir ruh. ” (Məzmur 51:10). Heç kim öz 

ürəyini təmizləyə və ya təmiz bir ürək yarada bilməz, 

yalnız həqiqətən tövbə edərək Davud kimi Allaha 

yaxınlaşıb Tanrının özündə təmiz bir ürək 

yaratmasını istəməz. Allah sizin həyatınızda yeni bir 

şey etmək istəyir. Öz xeyirxahlığınızın cırılmış, 

cırılmış paltarlarını yalan vədlər və qiymətli 

kağızlarla düzəltmək qəlbinizi Tanrı üçün layiqli bir 

yer halına gətirməyəcəkdir. Yalnız sizə kömək 

etməyə hazırdır, çünki vəd vermişdi: “Sizə təmiz su 

səpəcəyəm, sizi bütlərinizdən və sizi murdarlayan 

hər şeydən təmizləyəcəyəm. Sənə yeni bir ürək və 

yeni bir ağıl verəcəyəm. İnadkar daş qəlbini götürüb 

sənə itaətkar bir ürək verəcəyəm. Ruhumu sənə 

verəcəyəm və qanunlarımı yerinə yetirməyinə və sənə 

verdiyim bütün əmrləri yerinə yetirməyinə diqqət 

yetirəcəyəm. ” ( Yezekel 36: 25-27). Bu, Allahın 

Oğlu İsa Məsih vasitəsilə bizə verdiyi Əhdi-Cədid 

mesajıdır. 

Bu şəkildə mələyin yenidən göründüyünü də 

görürük. Mələklər “Rəbbə hörmət edənləri qorumaq 

və onları təhlükədən qurtarmaq” üçün təyin 

olunurlar. ( Zəbur 34: 7; 
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91:11; Daniel 6:22; Matta 2:13; 13:39; 18:10; 

Həvarilərin İşləri 5:19; 12: 7-10). 

Bu şəkildəki şeytan da ürəyinin yanında dayanıb 

sanki əvvəlki evinə yenidən girmək üçün bir fürsət 

axtarır. Bu səbəbdən “xəbərdar olun, oyaq 

olun! Düşməniniz İblis, nərildəyən aslan kimi gəzir, 

yeyəcək birini axtarır. ” (1 Peter 5: 8). Çox vaxt o, 

bir işıq mələyi kimi gizlənir , Tanrının laqeyd 

övladlarını bu dünya istəkləri ilə aldadır, hiyləgərliyi 

ilə Allahın seçilmiş insanlarını belə aldatmağa 

çalışır. Ancaq şeytana müqavimət göstərsək, o 

bizdən qaçacaq. (Yaqub 4: 7). 
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6. ƏMƏLLİ ÜRƏK VƏZİFƏLƏRƏ DOLUR 

  

 

Bu köhnə tərzində geri yıxılan bir insanın kədərli 

mənzərəsidir . Bir göz yumulmağa başlayır, xristian 

həyatında soyumağa və yuxulamağa başladığını 

göstərir, digər göz isə həyasızcasına ətrafa baxır, 
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dünyaya sevgi göstərir. İçindəki işıq zəiflədi və 

ürəyindəki Məsihlə birlikdə əzab çəkməyə hazır 

olduğunu göstərən şəkillər yıxıldı və artıq dik 

deyillər. Onlara müqavimət göstərmək əvəzinə 

yavaş-yavaş təslim olduğu vəsvəsələrlə əhatə 

olunmuşdur. Tanrının səsini dinləmək əvəzinə indi 

şeytanın hiyləgər təkliflərini və yalan vədlərini 

dinləməyə başlayır. Hələ də bir kilsə işçisi olsa da, 

dünyadakı şeylərə olan istəklərini bir din altında 

gizlətsə də, Tanrı sevgisi ürəyində 

soyumuşdur. Qərarsız oldu, iki yol arasında 

dayandı. Dünyadakı şeylərlə oynamağa başlayır və 

yalnız Allahı sevdiyinə bənzəyir. Ürəyindəki ulduz, 

vicdan qaralır. Çarmıx artıq təbəssümlə aparılmır, 

istənilməyən, ağır bir yükə çevrilir. İnamı sarsılmağa 

başlayır, dua ilə Tanrı ilə ünsiyyət qurmağı 

dayandırır, ürəyinin narahatlığı ilə maraqlanmaz və 

laqeyd qalır və yavaş-yavaş ürəyinin kənarında 

gözləyən şeytana yer ayırır. Tanrının həqiqi 

övladlarından daha çox günahkar insanlarla 

ünsiyyətdən zövq alır. 

Qüruru təmsil edən tovuz quşu, yenidən bir yol 

axtarmağa başlayır. Yalnız lütf sayəsində xilas 

olduğunu unutmuş və qürurlu bir xristiana çevrilmiş 

ola bilər. Alkoqol içmək istəyi qapını döyür və içəri 

girmək istəyir. Şeytanın ona dediyi fərqli, zəif və ya 

ünsiyyətsiz olmasından utandığı xüsusi bir günahkar 

dostlar ortasında ola bilər. bu bir fürsət onun 

mənəvi həyatına zərər verməyəcəkdir. Ruhani 

olmayan düşüncələr və istəklər özlərini hiss 
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etdirir. Bəlkə də çirkli zarafatlardan ləzzət almağa, 

ədəbsiz şəkillərə təkrar-təkrar baxmağa və səhv 

şirkətdən zövq almağa, rəqs salonlarına, pis dünyəvi 

əyləncələrə getməyə, bunun insan təbiəti olduğunu 

söyləyən şeytanın günahkar təkliflərini ürəkdən 

qəbul etməyə başlayır. və bir günahın əslində səhv 

olmadığını. 

Doğrudan da, pis və pis düşüncələrin vəhşi quşları 

başımızın üstündən uçarsa, kömək edə bilmərik, 

ancaq onların bizi idarə etməsinə və ürəyimizdə 

yuvalarını qurmasına, pis əməllərini törətməsinə 

icazə versək, günahkarıq. Şeytana kiçik 

barmağımızı versək , ruhu və ruhu əbədi cəhənnəmə 

sürükləyərək bütün əlini tutacaq. Bu səbəbdən 

Tanrının bizə ciddi xəbərdarlığı gəncliyin 

ehtiraslarından çəkinmək və hansı yolla gəlsə də 

günahla oynamamaqdır. Qoruyucu və müdafiəçi İsa 

tərəf qaçın. 

Bu şəkildə ürəyi xəncərlə bıçaqladığını görən adam, 

xristianlığı ələ salan və müqavimət göstərənlərdən 

danışır. Saxta dilləri və istehza edən dodaqları ilə 

xristianların ürəklərini bıçaqlayır və yaralayırlar - 

bölünmüş qəlbin yaşaya bilmədiyi 

hücumlar. Allahdan daha çox insanlardan qorxmağa 

başlayır və insanın söyləyəcəklərindən və edəcəyindən 

qorxduğu üçün insanların köləsi olur və Allahdan 

uzaqlaşır. Qəzəb və pis xasiyyət çətinlik və məyusluq 

anlarında özlərini göstərir və yolunu zorlayır. 

Başqaları daha uğurlu və firavan olduqda ortaya 

çıxan o qısqanclıq ilanı xəbərdarlıq etmədən 
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sürünəcək və yarı şans verilsə açılacaq nifrət və 

qürur qapısı. 

Rəbbimiz İsanın “Ayıq durun və dua etməyiniz üçün 

dua edin” dediyi xəbərdarlıqlarına tabe olmadıqca 

pul sevgisinin ürəyimizə keçməsi çox 

asandır. ( Matta 26:41). "Kim möhkəm dayandığını 

düşünürsə, yıxılmaması 

üçün diqqətli olsaydı ." (1 Korinflilərə 10:12). Tanrın

ın verdiyi bütün zirehləri taxmalıyıq ki, şeytanın pis 

hiylələrinə qarşı dura bilək. ( Efeslilərə 6: 11-18). 
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7. YıxILAN VƏ STUBBORN ÜRƏK 

  

 

Bu şəkil bir vaxtlar Allahın nurunda olduğuna və 

cənnət hədiyyəsini dadaraq Müqəddəs Ruhdan payını 

alandan sonra imanını tərk edən bir insanın ürəyinin 

vəziyyətini göstərir . ( İbranilərə 6: 4). Həm də 
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“Müjdə” adlandırılan İncil həqiqətinin ona təqdim 

edilməsinə və açıqlanmasına baxmayaraq, heç vaxt 

tövbə etməyən və həyatını Allaha təhvil verməyən bir 

insanın vəziyyətini göstərir. Allah onunla danışanda 

inad edən bir insan, özünü dəyişdirmək üçün yararsız 

səylərinə baxmayaraq daha da pisləşəcək. 

İsa özü şəxslərin vəziyyətini belə izah edərkən dedi: 

“İnsanın içindən pis ruh çıxdıqda, istirahət üçün yer 

axtararaq quru ölkəni dolaşır. Əgər birini tapa 

bilmirsə, öz-özünə 'evimə qayıdacağam' 

deyir. Beləliklə geri qayıdır və evi təmiz və səliqəli 

tapır. Sonra çıxıb özündən də betər yeddi ruhu 

gətirir və gəlib orada yaşayırlar. Beləliklə hər şey 

bitdikdə, o adam əvvəlində olduğundan daha pis 

vəziyyətdədir. ” (Luka 11: 24-26). “Onlara olanlar 

atalar sözlərinin doğru olduğunu göstərir; 'Bir it 

qusduğuna qayıdır' və 'Yuyulmuş bir donuz palçığa 

yuvarlanmaq üçün geri qayıdır.' "(2 Peter 2:22). 

Bu Müqəddəs Yazılarda üz döndərənin və ya tövbə 

etməyən günahkarın ürəyinin vəziyyəti açıq şəkildə 

izah olunur. Bütün hiyləgərlikləri ilə günah yenidən 

qalmaq və qəlbi idarə etmək üçün gəldi. Üzü belə, 

müəyyən bir şəkildə ürəyinin vəziyyətini ortaya 

qoyur. Günah və Müqəddəs Ruh birlikdə yaşaya 

bilmədiyi üçün mülayim göyərçin olan Müqəddəs Ruh 

qəlbi tərk etmək məcburiyyətində qalır. Qəlbin bir 

Allahın məbədi və eyni zamanda Şeytan üçün bir 

sığınacaq olması qeyri-mümkündür. Mələk, Allahın 

Kəlamı, kədərlənərək hələ də geriyə baxaraq yola 

getməli və hələ də itirdiyi oğul kimi tövbə edə 
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biləcəyini ümid edərək “donuzların yediyi lobya 

qabıqları ilə doldurmasını istəsə də heç kim ona 

vermədi yemək üçün bir şey. Nəhayət, özünə gəldi və 

dedi: 'Qalxıb atamın yanına gedib deyəcəyəm ki, 

ata, mən Tanrıya və sənə qarşı günah işlətdim. Artıq 

sənin oğlun adlandırmağa yaraşmıram ”. ”(Luka 15: 

16-20). Kədərli oğlunu görən ata onu bağışladı və 

sevinclə qəbul etdi. 

Bu şəkildəki ürək, həqiqi tövbə əlaməti, Allaha 

yönəlmə və İsa peyğəmbərin ayaqları qarşısında 

bağışlanma axtarma əlamətlərini 

göstərmir. Vicdanı sanki isti bir dəmirlə yandırılıb 

susdurulur. Qulaqları var, lakin İsanın yalvarış 

səsini eşitmir. Gözləri var, amma cəhənnəmin dibsiz 

çuxurunu ayaqlarında geniş açıldığını görə 

bilmir. Artıq günahlarına davam etməkdən 

utanmır. Şeytan ürəyində hökmranlıq etdi və 

taxtında bir padşah kimi oturdu. Ola bilsin ki, yenə 

də zahiri cəhətdən layiqli və hörmətli olmağına, 

“xarici görünüşü gözəl görünsə də, içərisində 

sümüklər və çürüyən meyitlərlə dolu” ağarmış bir 

məzar kimi dini görünüşü ilə öyünə 

bilər. ( Matta 23:27). 

Yalanın atası Həqiqət Ruhunun yerini tutur. Hər 

heyvan, hər günah xüsusi bir cin və pis ruhla əl-ələ 

verir və qəlbini işğal edir. Özünü bu pis 

əzabkeşlərdən azad etmək istəsə də, onu bağlı 

saxlayırlar. “Musanın Qanununa tabe olmayan hər 

kəs, iki və ya daha çox şahidin dəlili ilə təqsirli 

bilinəndə mərhəmət göstərilmədən öldürülür. Bəs 
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Tanrının Oğluna xor baxan insan nədir? onu 

günahdan təmizləyən Allahın əhdinin qanını ucuz bir 

şey kimi qəbul edən kimdir? lütf Ruhunu təhqir edən 

kimdir? Yalnız düşünün ki, layiq olduğu cəza nə qədər 

pisdir! ” ( İbranilərə 10: 28,29; 2 Peter 2: 1-14). 

Bu şəkil ürəyinizin vəziyyəti ilə razılaşarsa, əziz 

dostum, gecikmədən, ürəyinizin dərinliyindən Allaha 

yalvarın. “O, indi və hər zaman Onun vasitəsi ilə 

Allaha gələnləri xilas edə bilər” ( İbranilərə 7:25) və 

həqiqi tövbə etsəniz, bütün günahları bağışlamağa 

da qadirdir. O, şeytanı və bütün cinlərini cilovlaya 

bilər və ürəyinizdən qovar, əgər siz buna icazə 

versəniz. İsa peyğəmbərin yanına gələn və 

“'İstəsəniz məni təmizləyə bilərsiniz' deyən cüzamlı 

kimi gəlin. İsa yazıq oldu və əlini uzadıb ona 

toxundu. 'İstəyirəm' dedi. 'Təmiz ol!' ”(Mark 1: 

40,41). Ancaq inadkar olmağa davam edirsinizsə və 

işıqdan daha çox qaranlığı sevirsinizsə, heç bir 

ümid, kömək yoxdur, çünki həyat əvəzinə ölümü 

seçirsiniz - “günah öz əvəzini verir - 

ölüm”. ( Romalılara 6:23). 
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8. QƏRAR günahkar 

  

 

Burada Məsihi təqib etmək qərarını təxirə salmış, 

ölümə yaxınlaşan inadkar günahkar tapırıq, bədəni 

ağrı ilə dolu ola bilər və ruhu ölüm qorxusu ilə 

doludur. Ölüm (skelet) gözlənilməz və istənilməyən 
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bir zamanda gəldi. Günahın saxta ləzzətləri aradan 

qalxdı və günahın yüksək və qorxunc qiymətinin 

dəhşətli reallığı ilə qarşılaşmaq lazımdır. Cəhənnəm 

əzabları onun üçün gerçəkləşir. İndi dua etmək 

istəsə də, uzun müddət sevgisini rədd etdiyi Tanrı 

ilə ünsiyyət qura bilməyəcəyini görür. Dostları onun 

yatağında dayanmaqdan qorxurlar və boş 

təsəlliverici sözləri indi ona kömək edə 

bilməz. Zənginliyi nə ömrünü uzada, nə canını 

qurtara bilər, nə də ruhunun əzabını azalda 

bilər. Tanrı üzərində cəmləşməyi qeyri-mümkün 

hesab edir, çünki şeytan ona buna imkan vermir. 

Bir vaxtlar sevdiyi və yaşadığı hər şey onu ələ salır 

və hətta etibarsız, ehtimal ki, xilas olunmamış nazir, 

keşiş və ya kilsə rəhbərinin Tanrı sevgisini rədd 

etdiyinə və Onun hökmü altına girdiyinə görə indi ona 

kömək edə bilməz. “ Yaşayan Tanrının əlinə keçmək 

dəhşətli bir şey olduğunu !” Anlamağa 

başlayır. ( İbranilərə 10:31). Özünə uyğun gələndə və 

ya ölüm yatağında canını Tanrıya verəcəyini ümid 

edirdi, amma indi çox gec olduğunu 

düşünür. Minlərlə insan ölüm yataqlarında Allaha 

müraciət etmək fürsəti tapmadan qəflətən ölür. Bu 

səbəbdən Allaha yaxınlaşarkən ona müraciət etmək 

vacibdir. Tanrının təsəlliverici və xilasedici sözlərini 

eşitmək əvəzinə, sağlığında Allahın bağışlanmasını və 

sevgisini rədd edən bu ölməkdə olan günahkar, 

Hakiminin, Xilaskarın səsini eşitməli, “Məndən uzaq 

ol, əlində olanlar! Allahın lənəti! Şeytan və mələkləri 

üçün hazırlanmış əbədi atəşə! ” ( Matta 25:41). "Hər 
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kəs bir dəfə ölməlidir və bundan sonra Allah 

tərəfindən mühakimə 

olunmalıdır." ( İbranilərə 9:27). 
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9. QAZANAN HEART 

  

 

Bu şəkil sadiq qalaraq ağrılı sınaqlar və vəsvəsələr 

üzərində qələbə qazanan bir xristianı təmsil 

edir. Hər tərəfdən sınağa çəkilsə də, möhkəm qalır və 

sona qədər dayanıb İsa Məsih vasitəsilə qalib 
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gəlir. O, yalnız xristian yarışına girməyib, eyni 

zamanda “inamımızın başdan sona qədər bağlı olduğu 

İsa’ya baxaraq” qətiyyətlə qaçaraq davam 

edir. ( İbranilərə 12: 1,2). 

Şeytan bütün cinləri ilə iman edən qəlbi əhatə edir 

və uğursuz bir şəkildə Allahın övladını səhv yola 

yönəltməyə çalışır. Qürur, pul sevgisi, əxlaqsızlıq və 

başqaları da təmsil olunur. Bəbirin yerində indi bir 

eşşək görürük, çünki günah başqa bir şəkildə bizə 

gəlir və fərqli bir forma və ya adla gizlənir. Fəqət 

ayıq xristian din şəklində gələndə də, bir nur mələyi 

kimi günah olduğunu bilir, çünki Allahın Kəlamı və 

Müqəddəs Ruh onu həqiqətə aparır. Bir tərəfdən bir 

stəkan şərab tutan bir adam, xristianın ətrafında 

rəqs edir və dünyanın yalançı ləzzətləri ilə onu sınağa 

çəkir. Bununla birlikdə, həsr 

olunmuş xristian üzərində heç bir təsiri yoxdur , 

çünki günah və dünyəvi istəklər baxımından Məsihlə 

birlikdə öldürüldü. Şəkildəki ikinci kişi xristianı 

xəncərlə bıçaqlayır. Belə vasitəsilə çox tez-tez və - 

təhqir, dedi-qodu kafirlər vasitəsilə istehza və 

təhdidlər - deyilən möminlərin - daim mömin ürəyi 

bıçaqlanması olunur. Ancaq insanların dediklərini 

dinləmir və yalnız Allahın dediklərinə əhəmiyyət 

verir. İsa peyğəmbərin sözlərini 

xatırlayır. “İnsanlar səni təhqir etdikdə və təqib 

etdikdə, sənə qarşı hər cür pis yalanlar söylədikdə 

xoşbəxt olursan, çünki mənim 

ardıcıllarımsan. Xoşbəxt və xoşbəxt olun, çünki 
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cənnətdə sizin üçün böyük bir mükafat saxlanılır. 

” ( Matta 5: 11,12). 

Günahkar təbiətimiz və şeytan, davamlı olaraq 

xristianı Tanrı sevgisindən ayırmaq üçün əllərindən 

gələni edir. Ancaq böyük bir sevinc və özünə inamla 

həqiqətən deyə bilər: “O zaman kim bizi Məsih 

sevgisindən ayıra bilər? Bəla bunu edə bilər, yoxsa 

çətinlik, təqib, aclıq, yoxsulluq, təhlükə və ya ölüm? 

” ( Romalılara 8:35). "Xeyr, bütün bunlarda bizi 

sevən O vasitəsilə tam qələbə 

qazanırıq!" ( Romalılara 8:37). Tanrının bütün 

zirehlərini geyərək, pis gün gələndə şeytanın 

hücumlarına müqavimət göstərə bilər və sona qədər 

mübarizə apardıqdan sonra, hər cür sınaq üzərində 

qələbə qazanan İsa Məsih vasitəsi ilə yerini möhkəm 

tutur. vəsvəsələr, Onun vasitəsi ilə qələbə qazanmalı 

və parlaqlığını heç vaxt itirməyəcək əzəmətli bir tac 

almalıyıq. ( Efeslilərə 6: 10-18; 1 Peter 5: 4). 

Vicdanının ulduzu aydın və parlaqdır. Qəlbi imanla 

doludur və Müqəddəs Ruhla doludur. Mələk, Allahın 

Kəlamı olaraq ona qələbə qazanan və sona qədər 

dayanan zəngin nemətləri xatırladır. "Qələbə 

qazananlara Allah bağında böyüyən həyat ağacının 

meyvəsini yemək haqqı verəcəyəm." "Qələbə 

qazananlara ikinci ölüm zərər verməz." “Qələbə 

qazananlara gizli manna verəcəyəm. Həm də hər 

birinə yeni bir ad yazılmış ağ bir daş verəcəyəm. 

” "Zəfər qazananlara, istədiklərimi etmək üçün sona 

qədər davam edənlərə, Atamdan aldığım səlahiyyəti 

verəcəyəm." “Qələbə qazananlara belə ağ paltar 
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geyindiriləcək və adlarını dirilər kitabından 

çıxarmayacağam. Atamın və Onun mələklərinin 

hüzurunda Mənə aid olduqlarını açıq şəkildə bəyan 

edəcəyəm. ” "Məğlub olanı Tanrımın məbədində bir 

sütun edəcəyəm və heç vaxt onu tərk 

etməz." "Qələbə qazananlara qalib gəldiyim və indi 

Atamın taxtında oturduğu kimi taxtımda yanımda 

oturmaq haqqını verəcəyəm ." ( Vəhy 2: 7,11,17,26; 

3: 5,12,21). 

Açıq pul kisəsi yalnız ürəyinin deyil, pulunun da 

Allaha həsr olunduğunu göstərir. Pulunu boş yerə 

sərf etmək əvəzinə, hər şeyi Tanrının izzəti üçün 

istifadə edərək, onda birini (qazancının onda birini) 

və qurbanlarını və ya sahib olduğu hər şeyi Allaha 

verərək kasıblara kömək edir. 

Çörək və balıqlar təmiz və özünə hakim bir həyat 

yaşadığını göstərir. Həyatını sərt içki ilə və ya 

murdar yemək yeyə bilməz (Həvarilərin İşləri 

15:20). Nə pulunu israf edir, nə də bədənini (Allahın 

məbədi olan) hər hansı bir şəkildə tütün çeynəyərək 

və ya siqaret çəkərək məhv etmir, nə narkotik, nə də 

zərərli dərman istifadə etmir, əksinə faydalı, təmiz, 

qidalı yemək yeyir. Öz qəlbi bir dua evinə 

çevrildi. Həm də hər cür havada və hər vəziyyətdə 

kilsə xidmətlərinə müntəzəm və hörmətlə gəlir. İstər 

kilsədə, istər ailəsində, istərsə də öz otağında olanda 

duanı sevir, çünki xristianın Allahla dua etmədən 

böyüməyəcəyini bilir. 

Açıq kitab , Müqəddəs Kitabın onun üçün açıq bir 

kitab olduğunu və gündəlik oxuduğunu və 
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öyrəndiyini, hikmət və güc, həyat və işıq və içində 

saysız-hesabsız zənginlik tapdığını göstərir. Ona 

rəhbərlik edəcək bir çıraq və şeytanı məğlub etdiyi 

qılınc oldu. Ruhunun gündəlik mənəvi qidası, 

susuzluğuna son qoyması üçün su, təmizlənməsi üçün 

bir hamam və özünü gördüyü bir güzgüdür. 

Çarmıxsız bir mükafat olmayacağını bildiyi üçün 

xaçını daşımağı sevir. Məsihlə birlikdə yeni bir həyat 

yaşaya bilmək üçün qalxdığını bildiyindən ürəyini 

göydəki şeylərə yönəldir, fikrini yerdəki şeylərə yox, 

oradakı şeylərə yönəldir. ( Koloslulara 3: 1-

2). Allahla görüşməyə hazırdır və bir axın yanında 

böyüyən bir ağaca bənzəyir; vaxtında meyvə verən 

( Məzmurlar 1: 3); çox meyvə verən, əsl üzümün bir 

budağı kimi. Ölüm qorxusunu bilmir, çünki Müqəddəs 

Ruh vasitəsilə aldığı qüsursuz Tanrı sevgisi qəlbini 

doldurdu. 
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10. ŞƏKLİ EV TƏŞKİLATI 

  

 

İsa dedi: “Dirilmə və həyat Mənəm. Kim mənə ölsə də, 

yaşayar iman; kim yaşayır və mənə inanan heç vaxt 

ölməz. ” (Yəhya 11: 25,26). “Sözlərimi eşidən və məni 

göndərənə inanan hər kəs əbədi həyata sahibdir. O 
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mühakimə olunmayacaq, ancaq ölümdən həyata 

keçib. ” (Yəhya 5:24). Ölüm xristian üçün nə qorxu, 

nə də cəza daşıyır. “Ölüm məhv edildi; qələbə 

tamamlandı! Ölüm sizin qələbənizdir? Ölüm incitmə 

gücün haradadır?… Rəbbimiz İsa Məsih vasitəsilə 

bizə qələbə qazandıran Allaha şükürlər olsun! 

”(1 Korinflilərə 15: 54-57)  

Tanrı ilə birlikdə yaşamış və gəzmiş insan ölümdən 

qorxmaz. Ölüm vaxtı gəldikdə, Həvari Paulun dediyi 

kimi, "bu həyatı tərk edib Məsihlə birlikdə olmağı 

çox istəyirəm, bu daha yaxşı bir 

şeydir." ( Filipililərə 1:23) 

Bir xristian onun üçün ölən və çarmıxda günahlarının 

əvəzini ödəyən İsa peyğəmbərin üzünü görmək 

istəyir. Müqəddəs Ruh ona İsa peyğəmbərin sözlərini 

xatırladır, “Narahat olmayın və üzülməyin. Allaha 

inanın və mənə də inanın. Atamın evində çox otaq var 

... Geri qayıdıb sizi özümə aparacağam ki, olduğum 

yerdə olasınız. ” (Yəhya 14: 1-4). "Heç kimin heç 

görmədiyi və eşitmədiyi, heç kimin ola biləcəyini 

düşünmədiyi şey, Allahın Onu sevənlər üçün 

hazırladığı şeydir." (1 Korinflilərə 2: 9). Yer üzündə 

Rəbbimiz İsa Məsihin izi ilə yer üzündə gedənlər 

üçün hazırlanmış səmavi şəhərin əzəmətini izah edə 

və təsvir edə biləcək bir dil yoxdur. 

Bu son şəkildə qorxunc skelet (ölüm) əvəzinə 

Tanrının mələyi və ya elçisi görülür. Təmiz ruhu 

Allaha qaytarmaq üçün gözləyir. Ruh və ruh, fani 

cəsədin həbsindən azad olur və göyün açıq 

qapılarından onu sevən və çarmıxda onun üçün 
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canından keçən İsa peyğəmbərə qalxır. Allahın 

yanında Rəbbi və Ağası tərəfindən bu təriflə 

qarşılandığı üçün xoşbəxt bir qarşılama onu 

gözləyir: "Afərin, yaxşı və sadiq qul! ... İçəri gir və 

xoşbəxtliyimi paylaş!" ( Matta 25:21). Şeytan artıq 

onu idarə edə bilmir, çünki “Yazıq adam öldü və 

mələklər onu göydəki bayramda İbrahimin yanında 

oturmaq üçün götürdülər”. (Luka 16:22). "Sonra 

göydən bir səs eşitdim : 'Bunu yaz: bundan sonra 

Rəbbin xidmətində ölənlər nə xoşbəxtdir!' 'Bəli, 

həqiqətən!' Ruh cavab verir. 'Zəhmətlərindən 

dincəlməkdən zövq alacaqlar, çünki xidmətlərinin 

nəticələri onlarla birlikdə gedir.' ( Vəhy 14:13). 

  

 

 

SON SÖZLƏR 

Hörmətli oxucu, Tanrı ürəyini səni sevənə 

verməyinizə kömək etsin, çünki indi sizinlə “bütün 

ürəyinizlə Mənə dönün” deyir. ( Qanunun təkrarı 30: 

2). İsa üçün yorğun, məyus, ağrılı ürəyinizi verin və 

sizə yeni bir ürək və yeni bir ağıl 

verəcəkdir. Aldadıcı ürəyinizə aldanmayın və 

istəklərinə uymayın, çünki “bir insanın ürəyindən onu 

əxlaqsız işlərə aparan pis fikirlər gəlin ...” (Mark7: 

21). Günahlarınızı tərk edin və doğru olanı tutun, 

“çünki günah öz əvəzini verir - ölüm; Allahın pulsuz 

hədiyyəsi isə Rəbbimiz Məsih İsa ilə vəhdətdə olan 

əbədi həyatdır. ” ( Romalılara 6:23) 
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Həyatınızı Allaha bağışlayan siz də “izləməyiniz üçün 

nümunə olaraq sizə öyrətdiyim həqiqət sözlərindən 

möhkəm yapışın və Məsih İsa ilə vəhdətdə olan bizim 

iman və məhəbbətimizdə 

qalın”. (2 Timoteyə 1:13). Eyni səbəbdən Paul 

2 Timoteyə 1: 12-də “kimə güvəndiyimi bilirəm və 

əmanət etdiyini o günə qədər qoruya biləcəyinə 

əminəm” yazdı . Özünüzü Allaha inamınızla qurun, 

Müqəddəs Ruhun qüvvəsi ilə dua edin, özünüzü Allah 

sevgisində saxlayın, gözlərinizi İsa, yola, həqiqətə və 

həyata dikin , tezliklə geri dönəcək 

Rəbbimiz. övladları - “padşahların Kralı və ağaların 

Rəbbi”. (1 Timoteyə 6:15) 

“Sizi yıxılmaqdan qoruyan və Onun əzəmətli hüzuru 

qarşısında qüsursuz və şən gətirə bilənə - Rəbbimiz 

İsa Məsih vasitəsi ilə yeganə Xilaskarımız Tanrıya 

əzəmət, əzəmət, qüdrət və səlahiyyət olsun! keçmiş, 

indi də, həmişəyaşar! Amin ”(Yəhuda 24,25). 
 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 
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A SPECIAL WORD FROM ANGP 

UN MONDE SPÉCIAL DE L'ANGP 

UMA PALAVRA ESPECIAL DA ANGP 

 

 

This booklet "The Heart of Man" is available in over 538 

languages and dialects spoken throughout the world (Africa, 

Asia, The Far East, South America, Europe, etc.) Our Heart 

Book is now also available on cell phones, tablets, etc 

from www.angp-hb.co.za. 

 

Le livre du "Coeur de l'homme" peut etre obtenu en plus de 538 

langues et dialectes parles dans le monde entier, a savoir: 

Afrique, Amerique, Asie, Extreme Orient, Europe. Notre Livre du 

Coeur est maintenant aussi disponible sur votre Telephone 

cellular, plaques, etc. de www.angp-hb.co.za. 

 

Este livro "O Coracao do Homem" e obtfdo em mais de 538 

linguas e dialectos falados em todo o mundo, a saber: (Africa, 

Asia, America do Sul, Extremo Oriente, Europa, etc). O nosso 

Livro O Coração do Homem tambem esta agora disponivel em 

telefone celular, tablets, etc. de www.angp-hb.co.za. 

 

 

 

The 10 heart pictures contained in this booklet are also 

available in the form of large coloured picture charts (86 x 

61cm) bound together in a set of 10 pictures. These "Heart 

Charts" can be obtained with European or African features 
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and are particularly suitable to be used in conjunction with 

the Heart Book for class-teaching, open air evangelization etc. 

Kindly contact us to ascertain the latest subsidized price of 

this chart. 

 

Les 10 images du coeur qui figurent dans ce livre peuvent etre 

obtenues en tableaux de couleur, format 86 x 61 cm, avec des 

physionomies europeennes ou africaines. lls peuvent etre 

utilises en meme temps que le livre du coeur pour des classes 

bibliques, a l'ecole du dimanche ou lors de reunions de plein 

air. Soyez aimable de nous contacter pour assurer les derniers 

prix en cours du tableau. 

 

As 10 imagens do coracao, contidas neste livro podem ser 

obtidas num conjunto de 10 imagens em colorido no tamanho 

de (86 x 61 cm). Estes "Cartazes do Coracao podem ser obtfdos 

com caracterfsticas Europeias e Africanas e podem ser usados 

em conjuncao com o mesmo livro em classes de ensino biblico, 

evangelizacao ou ao ar livre. Agradeciamos que nos contacta- 

se para confirmacao do ultimo preco dos cartazes. 

 

 

 

Kindly write to us if you are able to assist us with further 

translations of our free Gospel literature, informing us of the 

language into which you could translate this Gospel literature. 

Your assistance would be appreciated. 
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If you have found salvation in Christ, or have been otherwise 

blessed through our Gospel literature, please let us know. We 

would like to thank God with you, and remember you further 

in our prayers. 

 

Nous vous invitons a nous contacter pour faire des 

arrangements concernant de nouvelles traductions de notre 

litterature, nous informant de la langue dans laquelle vous 

pouvez traduire cette litterature evangelique. Votre aide sera 

beaucoup appreciee. 

 

Si vous avez trouve le salut en Christ ou si vous avez ete beni 

par notre litterature, nous vous prions de nous le faire savoir. 

Nous aimerions remercier Dieu avec vous et prier pour vous.  

 

Nos vos convidamos a nos contactar, afim de fazer qualquer 

arranjo concernente a novas traducoes de nossa literatura em 

outras lfnguas. Vossa assistencia sera muito apreciavel. 

 

Se tem encontrado a salvacao em Cristo, ou se tem sido 

abencoado por intermedio da nossa literatura evangelica, faca 

o favor de nos informar. Pois nos gostarfamos de agradecer a 

Deus juntamente convosco, e lembra-lo sempre em nossas 

oracoes. 

 

 

 

For free Gospel literature, books and tracts in over 538 

languages, write to: 
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Pour obtenir gratuitement de la litterature evangelique, des 

livres et des traites en plus de 538 langues, ecrivez a: 

 

Para obter gratuftamente a literatura evangelica, livros e 

folhetos em mais de 538 lfnguas diferentes escreva para: 
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